IVA: INSCRIPTOCondicion: Contado

KG PBD CRISTAL VIRGEN   33,600   5041,32    169388,42KGC
12/50 6 BOB    0,000      0,00         0,00

O/C: 356835
12/50 - 6 BOB

Observaciones

Total

Subtotal
Dsctos

IVA

0,00%

Otros Impuestos

21,00%

Son Pesos:DOSCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS
SESENTA

CAE: 75156049185966

204.960,00

169.388,43
      0,00

35.571,57

0,00

169.388,43

VTO:20/4/2025

33,60